Структурное подразделение «Детский сад комбинированного вида
«Аленький цветочек» Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад "Планета детства" комбинированного вида"
Адрес: 431722, Республика Мордовия, Чамзинский район, п.Комсомольский, микрорайон-2, д. 44,
Тел. 8 (83437) 31420, факс: 8 (83437) 31420;
е-mail: ALENKIYDS@rambler.ru

Выписка из приказа № 40

п. Комсомольский                                              02.11.2020г.

«О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Паркин Ярослав Дмитриевич 22.10.2018 года рождения, зачислить в   Структурное подразделение «Детский сад  «Аленький цветочек» МБДОУ "Детский сад "Планета детства" комбинированного вида"  в
группу № 5с 02.11.2020 г.
Свидетельство о рождении :II-:ЖК № 690277 от 30.10.2018г.
Прописка :РМ,Чамзинский район, п.Комсомольский,
мкр №2, дом 36, кв.38

Основание :Личное заявление родителей, медицинское заключение,
                    путевка 89257/33/

Мама :Паркина Ксения Юрьевна 17.05.1993 г.р.,
РМ,Чамзинский район, п.Комсомольский, мкр №2, дом 36, кв.38

Заведующая СП                                                                      С.А.  Макушкина

Структурное подразделение «Детский сад комбинированного вида
«Аленький цветочек» Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад "Планета детства" комбинированного вида"
Адрес: 431722, Республика Мордовия, Чамзинский район, п.Комсомольский, микрорайон-2, д. 44,
Тел. 8 (83437) 31420, факс: 8 (83437) 31420;
е-mail: ALENKIYDS@rambler.ru

Выписка из приказа № 41

п. Комсомольский                                              02.11.2020г.

«О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Петров Никита Дмитриевич 09.01.2018 года рождения, зачислить в   Структурное подразделение «Детский сад  «Аленький цветочек» МБДОУ "Детский сад "Планета детства" комбинированного вида"  в
группу № 5с 02.11.2020 г.
Свидетельство о рождении :II-:ЖК № 661702 от 16.01.2018г.
Прописка :РМ,Чамзинский район, п.Комсомольский,
мкр №2, дом 32, кв.11

Основание :Личное заявление родителей, медицинское заключение,
                    путевка 89257/33/

Мама :Петрова Ирина Владимировна 23.09.1991 г.р.,
РМ,Чамзинский район, п.Комсомольский, мкр №2, дом 32, кв.11

Заведующая СП                                                                      С.А.  Макушкина

Структурное подразделение «Детский сад комбинированного вида
«Аленький цветочек» Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад "Планета детства" комбинированного вида"
Адрес: 431722, Республика Мордовия, Чамзинский район, п.Комсомольский, микрорайон-2, д. 44,
Тел. 8 (83437) 31420, факс: 8 (83437) 31420;
е-mail: ALENKIYDS@rambler.ru

Выписка из приказа № 44

п. Комсомольский                                              06.11.2020г.

«О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Шишов Кирилл Валентинович 15.12.2017 года рождения, зачислить в   Структурное подразделение «Детский сад  «Аленький цветочек» МБДОУ "Детский сад "Планета детства" комбинированного вида"  в
группу № 7с 09.11.2020 г.
Свидетельство о рождении :II-:ЖК № 661687 от 09.01.2018г.
Прописка :РМ,Чамзинский район, с.БольшоеМаресево,
ул. Гагарина, дом 62.

Основание :Личное заявление родителей, медицинское заключение,
                    путевка 89257/33/

Мама :Шишова Елена Николаевна 11.03.1983 г.р.,
РМ,Чамзинский район, с.БольшоеМаресево, ул. Гагарина, дом 62.

Заведующая СП                                                                      С.А.  Макушкина
Структурное подразделение «Детский сад комбинированного вида
«Аленький цветочек» Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад "Планета детства" комбинированного вида"
Адрес: 431722, Республика Мордовия, Чамзинский район, п.Комсомольский, микрорайон-2, д. 44,
Тел. 8 (83437) 31420, факс: 8 (83437) 31420;
е-mail: ALENKIYDS@rambler.ru

Выписка из приказа № 45

п. Комсомольский                                              24.11.2020г.

«О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Куликова Анастасия Евгеньевна 08.06.2018 года рождения, зачислить в   Структурное подразделение «Детский сад  «Аленький цветочек» МБДОУ "Детский сад "Планета детства" комбинированного вида"  в
группу № 5с 24.11.2020 г.
Свидетельство о рождении :II-:ЖК № 661976 от 22.06.2018г.
Прописка :РМ,Чамзинский район, с.Медаево,
ул. Молодежная, дом 14,кв. 1

Основание :Личное заявление родителей, медицинское заключение,
                    путевка 89257/33/

Мама :Куликова Наталья Владимировна 23.10.1994 г.р.,
РМ,Чамзинский район, с.Медаево, ул. Молодежная, дом 14,кв. 1

Заведующая СП                                                                      С.А.  Макушкина